
PORTARIA Nº 12.462, DE 1º DE SETEMBRO DE 2015.

Nomeia membros para comporem a Comissão de 
Leilões.

O PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 
TURÍSTICA DE IBITINGA, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE: 

Art. 1º. Compete ao Senhor Prefeito Municipal, como 
chefe do Executivo, nomear os membros da Comissão de Leilões.

Art. 2º. Conforme o artigo anterior, ficam nomeados os 
seguintes membros que comporão, a partir desta data, a Comissão de Leilões:

a) Marisa Aparecido Constantino Somenci
b) Luiz Henrique Vido Pascolati
c) Rodrigo Hortonali Ladeira
d) Silvano Supino Ferraz
e) Georgia Rachel Zanati

Art. 3º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação.

FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

Registrada e publicada na Secretaria de Administração da 
P. M., em 1º de setembro de 2015.

PEDRO WAGNER RAMOS
Secretário de Administração


